
Igjen: Klimaendringer er ikke menneskeskapt.

Det hjelper ikke om NTB skriver på TV2 Nyheters nettside:
«Menneskeskapte klimaendringer får skylden for at hetebølgene blir stadig 
kraftigere, hyppigere og mer langvarige.»
Eller om Rasmus Benestad  flere ganger begår feil i sine forklaringer på NRK 
Nyhetsmorgen. 
Det blir ikke mer sant for det! Klimaendringer er ikke menneskeskapt!

Det er flere feil i utsagnet foran.

1. Hetebølgen er en konsekvens av ekstrem oppvarming et gitt sted på 
kloden i begrenset tid. Solen står for oppvarmingen, og den opphører når 
kloden fortsetter sin tur rundt solen, da avtar strålingen i regionen.

2. Den ekstreme oppvarmingen gjentar seg neste år til samme tid dette 
stedet på kloden . Styrken og varighet kan variere avhengig endrede 
forhold som påvirker innstrålingen, kan f.eks. ha med forekomsten av 
skyer å gjøre.  Det blir ikke flere forekomster, kun en innstråling per år.   
Atmosfæren er  i bevegelse og sørger for at hetebølgen brer seg til andre 
steder på kloden.

3.  Klimaendring er at den ekstreme oppvarmingen øker til ekstremt nivå år 
etter år. Dvs. hvis hetebølgen kommer igjen år etter år med samme økt 
styrke. Gjerne over en periode på 30 år. Det er ikke situasjonen. Den ene 
hetebølgen er ikke en klimaendring!

4. At klimaendringer er menneskeskapt er ikke korrekt påstand. Korrekt 
påstand er at den globale oppvarmingen er menneskeskapt. Så sier man 
videre at global oppvarming skaper klimaendringer.  Den egentlige 
påstanden er at global oppvarming skyldes CO2 i atmosfæren og at 
økningen  fra 280 ppm (*) til 415 ppm på 150 år fra preindustriell tid 
skyldes menneskenes utslipp. Dvs. fra å utgjøre 0,028%  til å utgjøre 
0,0415% av atmosfæren. Da unnderslår man at kloden har blitt grønnere 
på disse årene takket være CO2. Og at naturlige utslipp av CO2 har økt på
disse 150 årene og utgjør over året 96%  av samlede utslipp. Det er 
dessuten ikke vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner at CO2 har 
denne oppvarmende effekten, tvert imot. Målinger viser at det er ikke 
samsvar mellom temperatur og CO2. 

Benestad må forholde seg til pkt 4. og forklare hvorfor at akkurat nå så står den 
globale temperaturen stille. Og at den gjennom de siste 40 årene flere ggr. har 
gjort det samme. 
Atmosfæren isolerer for avgangen av energi, det avgis mindre enn hva som er 
mottatt over året fra solen, derav en liten global gj.sn. temperatur økning, ca 



0,02 grader per år. 
Atmosfærens isolerende egenskaper påvirkes ikke målbart av de små mengdene
CO2 i atmosfæren og de små variasjonene i CO2 år over år.  
Benestad holder liv i teorier om en drivhuseffekt fra CO2 som oppstod på 
slutten av 1800-tallet og som aldri er blitt vitenskapelig verifisert.  Han o.a. 
klimatologer som tviholder på disse teoriene bør forholde seg til fakta, faktiske 
målinger/ observasjoner og holde seg fra å spre falsk informasjon om årsakene 
til klimaendringer. 
NB. Det benektes ikke at klimaendringer forekommer. Kun at de er 
menneskeskapt!

*) ppm – parts per million


